
Gemeente
Alblasserdam

-Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake ontheffing woonplaatsvereiste wethouder.

BESLUIT:

Wethouder M. Japenga ontheffing van het woonplaatsvereiste te verlenen vanaf 2 juni 2024 tot 2

juni 2025.

Alblasserdam, 14 mei 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

A
ijte oersma


